



Teatr Kaprys w bajkowym korowodzie

Koziołek Matołek w otoczeniu młodych aktorów z Piotrowic



Na szczęście ten koziołek nie był prawdziwy

## FESTIWALOWE MIGAWKI

Ostatnie miesiące obfitowały w Przeglądy i Festiwale Piosenki. Dzieci uczestniczące w zajęciach artystycznych w CKIP w Piotrowicach zaprezentowały duży poziom swoich umiejętności. Do przeczytania relacji zapraszamy na 4 stronę naszej gazety.



Uczestnicy Międzynarodowego Festiwalu Piosenki i Tańca w Koninie a wśród nich Bartek Kawalek



Bartek Kawalek odbiera nagrodę na Festiwalu Nałęczowski Słowik



Laureaci Koncertu Galowego Festiwalu Piosenki BIAŁE 2007



Zespół Kropeczki w czasie zmagania festiwalowych



Nasze dziewczęta z entuzjazmem przysłuchiwały się występom

Nr 5/07(92)



ISSN 1429-2769

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY

# KOMPRES

## GAZETA GMINY STRYZEWICE

CZERWIEC-LIPIEC 2007



W numerze między innymi:

Pamiętaj o wymianie dowodu osobistego, Nagrodzeni w Gminnej Olimpiadzie Ekologicznej, Gmina Strzyżewice w czołówce, Zmiany w systemie zbiórki odpadów, Gminny Turniej Sołectw



Zespół Szkół CKP w Pszczeliej Woli



Szkoła Podstawowa w Rechcie



Szkoła Podstawowa w Żabiej Woli



Szkoła Podstawowa w Osmolcach



Szkoła Podstawowa w Żabiej Woli



Uczniowie SP w Osamolicach



Wręczenie nagród zwycięzcom konkursów Olimpiady Ekologicznej



Szkoła Podstawowa w Kielczewicach



Część historyczna przygotowana przez uczniów SP w Osmolcach



Reprezentacja ZSP w Bysirzycy Starej- laureatów w Konkursie Piosenki Ekologicznej



Młodzieżowa Orkiestra Dęta Gminy Strzyżewice

## 600 - LECIE OSMOLIC I PIOTROWIC Piotrowice 10 czerwca 2007

10 czerwca br. w Piotrowicach odbyły się uroczystości związane z jubileuszem wsi Osmolice i Piotrowice. Impreza przyciągnęła setki mieszkańców naszej gminy oraz gości chcących wspólnie świętować. W tym samym dniu odbył się również Finał Gminnej Olimpiady Ekologicznej. To co działo się podczas imprezy przedstawiamy w fotograficznym skrócie.



Wręczenie odznaczeń zasłużonym Gminy Strzyżewice



Zespół FERMATA - SP w Kielczewicach- laureat w Konkursie Piosenki Ekologicznej



Maluchy z Przedszkola w Piotrowicach



Zespół taneczny ze SP w Rechcie



Zespół Galimatias z CKIP w Piotrowicach



Pani Regina Wróbel z wnuczką Pauliną Na akordeonie gra Pan Marcin Mączka



Gra kapela z Biłgoraja



Uczestniczki Powiatowego Przeglądu Chirlierek



Wójt Gminy Strzyżewice J. A. Dąbrowski wręcza upominki chirlierekom z Bychawy



Uczestniczki Powiatowego Przeglądu Chirlierek



Chirlierki z CKIP w Piotrowicach